АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2024 г. № 32
с. Новомакарово

О внесении  изменений  в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, на территории Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в связи с необходимостью осуществления адаптации жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, на территории Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Новомакаровского сельского поселения от 07.03.2023 г. № 10 изменения, изложив  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: dst1999]

Глава сельского поселения                                                                  С.А.Шатов

Приложение к
 постановлению администрации
 Новомакаровского сельского поселения
 Грибановского муниципального района
 Воронежской области
 от     27.06.2024 г. № 32
Комиссия по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района
	Сергей Анатольевич Шатов
	- глава Новомакаровского сельского поселения, председатель комиссии.

	Галина Ивановна Утешева
	- ведущий специалист администрации Новомакаровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.

	Ольга Анатольевна
[bookmark: _GoBack]Ельчанинова
	- инспектор по бухгалтерскому учёту администрации Новомакаровского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Александр Витальевич Савченко
	- начальник отдела градостроительной деятельности, главный архитектор администрации Грибановского муниципального района Воронежской области, член комиссии (по согласованию).

	Нина Николаевна Рябых
	- главный специалист отдела по промышленности строительству, транспорту, связи и ЖКХ администрации Грибановского муниципального района Воронежской области, член комиссии (по согласованию)

	Олеся Николаевна Лапшева
	- социальный координатор регионального отделения фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества»

	Галина Ивановна Андреева
	- заместитель директора КУ ВО «Социальная защита населения Грибановского района» (по согласованию)

	Валентина Николаевна Волкодавова
	- депутат Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района.